
Uchwała Nr XLVI/375/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 28 sierpnia 2014r.

W  sprawie:  podziału  środków  na  zadaniu  powierzonym  „Prace  remontowe  dróg,  chodników
                      i oświetlenia” w roku 2015 
             

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 2 Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały     nr  LXVII/660/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic ( tekst jednolity: 
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r.  Nr 243 poz.  3278, zm.:  uchwała Nr 
CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r.  oraz  Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  Rada 
Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
 Dokonać  podziału  środków  na  zadaniu  powierzonym  pn.  „Prace  remontowe  dróg, 
chodników i oświetlenia” na rok 2015, w kwocie jaka obowiązywała w roku 2014r. tj. 998.623 zł.
w sposób następujący: 

  1.  Budowa miejsc postojowych w ul. Architektów  180.000 zł

  2.  Budowa chodnika wzdłuż ul. Łuczanowickiej (od ul. Godebskiego 
       do wlotu ul. Orłowskiego)  180.000 zł

  3.  Opracowanie projektu budowy parkingu przy bl. nr 28a w os Na Stoku    20.000 zł

  4.  Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy  518.623 zł

  5.  Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Wańkowicza    50.000 zł

  6.  Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Jagiełły    50.000 zł

§ 2.
Dysponentem środków jest Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

   

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XLVI/375/2014

